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Primaire Secondaire Tertiaire

Poids du produit : Tolérance :

Dimensions : Tolérance : < +18°C entre +2°C et +6°C /

Texture : Tolérance :

Ingrédients :

Allergènes :

Non Oui

Non Oui

Non (gélatine bovine) Non

Oui

Energie

Matières grasses g

Dont acides gras saturés g

Glucides g

Dont sucres g

Protéines g

Sel g

Carton Non Palette Oui

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.

0

0

0

0

0

Unité de vente CARTON SACHET 6 brique(s) de 1L

0

0

Gencod EAN13 ou 14

Code emballeur / Estampille 

sanitaire

Fabriqué en France 6,55

Code article 6200APPTI

EMB50139 FR 50 139 001 CE

Brique carton alimentaire, couleur 

dominante noire
Emballage primaire

6,27Poids net carton (kg)

Origine produit Poids brut carton (kg)

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

12,9

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE

APPAREIL À TIRAMISU 6 x 1L

/

/

/

CONSEILS DE CONSERVATION

Épaisse, très légèrement gélifiée

1219 kJ           /           294 kcal

Produit certifié Halal:

0

DDM : 75 jours

3,1

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g)

25

16,1

14,2

Contamination croisée :

/

295 x 125 x 204

03451796014639 /

Palettisation

Poids brut palette (kg) (palette comprise) 

Dimensions palette (L x l x h en cm)

0,09

Dimensions cartons (L x l x h en mm)

0

0

EAN128

Inscription n° de lot Brique 120 x 80 x 137

Inscription date de production  /

Code de nomenclature douanière 1901909990 150 cartons (6 couches de 25 cartons)

1 008

PCB (nombre de pièces/carton)

0

0

0

/

Mascarpone 60% (crème de lait*, lait* écrémé en poudre, correcteur d'acidité : acide lactique), lait* écrémé, sucre, jaune d'œuf, amidon modifié, 

gélatine, émulsifiant : E471, arôme naturel de vanille, colorant : béta carotène.

*Lait Origine France

Mettre au froid 24h minimum avant utilisation.  

Fouetter au batteur à vitesse maximum pendant 3 à 4 min. Pour 

une texture plus dense, foisonner plus de 4 min.

Dresser le tiramisu en alternant les couches d'appareil et de 

biscuits. Réserver au froid 3h minimum avant de servir.

CONSEILS D'UTILISATION

Soumis à étiquetage OGM :

Produit ionisé :

1045g ℮

Convient à une alimentation Végétarienne :

Produit sans alcool (à l'exclusion du vinaigre) :

Produit sans porc :

Présence de présure animale :

Saveur/Goût :

75 jours 48 heures

Préparation pour Tiramisu - stérilisée UHT

Durée de conservation

Contrôle de stérilité par mesure 

de l’ATP microbien 

Température de conservation °C

< 300 RLU

Goût légèrement vanillé,

légère pointe œuf
Tolérance : /

60 x 90 x 196 mm

Ambiant ou au 

refrigérateur
Au réfrigérateur /   Méthode de conservation

0

aucune

lait, œuf 
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